PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAO

Pequena, mas atrevlda

PORTARIA N"7545/2025 DE 02 DE OUTUBRO DE 2025.

..DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR NA
FUNÇÁO DE RESPONSAVEL PEI,O CONTROLE,
INTERNO DA PRET'EITURA MUNICIPAL DE
FERNÃO E DO FUNDO MUNICIPAL DE
APOSENTADORIA E PENSÃO DE FERNÃO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

EBER ROGERIO ASSIS, PREFEITO MUNICIPAL DE
FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

CONSIDERANDO a exoneração da responsável pelo
Controle interno conforme portaria n" 7 53812025, datada de 25 de setembro de 2025;

CONSIDERANDO a necessidade de designar servidor para
o exercício do controle interno temporariamente até o preenchimento do cargo efetivo,
para atendimento ao mandamento constitucional,

RESOLVE:
Art. 1o - DESIGNAR, sem remuneração específica, a partir de 02 de

outubro de 2025, o servidor Sr. Marco Roberto Alves Ferreira, portador do RG. n"
40.***.089-6 SSP/SP, e do CPF/MF no 354.***.208-75, como responsável do Controle
interno da Prefeitura Municipal de Fernão e do Fundo Municipal de Aposentadoria e

Pensão de Fernão.

Parágrafo Unico: O servidor designado para integrar a Coordenadoria
do Sistema de Controle Interno fica dispensado do exercício das funções inerentes ao

seu cargo quando estiver a serviço do Sistema de Controle Interno.

Art.2o - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Fernão, 02 de outubro 2025.

RG no 25.*
Prcttito

496-6

ricrpal

Rua José Bonlfácio, 106 - Centro - Fernão§P - CEP 17.460-013. CNPJ/MF 01.612.84A/OOOL-34
Iel. (14) 327S-LOO4/3273-LOL6/327í,,-LO21/3273.-LO3A/3273-LO39/3273-1o41 - Get. (14) 99624-9011

E-mail: prefeltura@fêrnao.sp.Éíov.br . Slte: www.fernao.sp.goy.bÍ

âílxeçÃo, No sAGUÃo pRrNopAL DA pREFEfTuRA MUNIopAL DE r.nRNÃo, LocAL pRopRIo - D^TA suPIlA.